
Bevillingspolitiske retningslinjer  
 

Bevillingsperioden 
Alle faste bevillinger løper videre til ny periode, men vandel sjekkes hvert fjerde år som ved ny 

bevilling året etter nytt kommunestyre tiltrer. Dersom det ved sjekk av vandel fremkommer nye 

opplysninger, skal det vurderes om bevillingen inndras eller bevillingshaver får prikker.  

Søknadsbehandling 
En organisasjon eller virksomhet kan søke om inntil fire bevillinger per år. Utover dette må det søkes 

om fast bevilling. 

En virksomhet kan søke bevilling for deler av året. Disse skal sende inn omsetningsoppgave og, 

dersom bevillingen gjelder for mer enn 6 måneder av året, ilegges ordinært gebyr. For bevillinger 

som gjelder for mindre enn 6 måneder av året, halveres minstegebyret.  

En enkelt anledning regnes å være ett enkelt arrangement, med varighet i inntil 14 dager. 

Det er ingen øvre grense på antall faste bevillinger i kommunen. 

Ved eierskifte, og bruk av tidligere eiers bevilling i en overgangsperiode, må det dokumenteres 

avtale om overdragelse av driften. 

Søkere skal dokumenter at deres ansatte har arbeidskontrakt med minimum minstelønn.  

Oppfølging av gitte bevillinger 
Omsetningsoppgaver skal være innlevert innen 1. februar hvert år.  

Alle bevillingshavere må innlevere revisorbekreftelse sammen med den årlige omsetningsoppgaven. 

Overtredelse av alkoholloven og vilkår for bevillingen, fører til prikker eller inndragelse av 

bevillingen.  

Brudd på alkoholloven og vilkår i bevillingen fører til prikker. Antall prikker og eventuell inndragning 

bestemmes ut fra helsedirektoratets føringer.  

Virksomheter med fast bevilling pålegges å gjennomføre kurset “ansvarlig vertskap” for alle ansatte 

som skjenker alkohol. 

Salgstid for alkohol med høyst 4,7 volumprosent alkohol 
Salg og utlevering av alkohol med høyst 4,7 volumprosent alkohol kan skje fra klokken 08.00 til 

klokken 20.00. På dager før søndager og helligdager skal salget opphøre klokken 18.00. Dette gjelder 

ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag. Salg av alkoholholdig drikk skal ikke skje på søndager og 

helligdager, 1. og 17. mai.  

Salgstider for alkohol med over 4,7 volumprosent alkohol 
Salg og utlevering av alkohol med over 4,7 volumprosent alkohol kan skje fra klokken 10.00 til 

klokken 18.00. På dager før søndager og helligdager skal salget opphøre klokken 15.00. Dette gjelder 

ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag. Salg av alkoholholdig drikk skal ikke skje på søndager og 

helligdager, 1. og 17. mai. 

https://www.helsedirektoratet.no/tema/alkohol/kontroll-og-inndragning-av-salgs-og-skjenkebevilling-prikktildelingssystem


Skjenketider for alkoholholdig drikk 
Skjenking av alkoholholdig drikke med lavere alkoholinnhold enn 22 volumprosent (gruppe 1 og 2) 

kan skje fra klokken 11.00 til klokken 02.00. 

Skjenking av alkoholholdig drikke med 22 volumprosent alkohol eller mer (gruppe 3) kan skje fra 

klokken 13.00 til klokken 01.00 

Bevillinger som ikke benyttes 
Salgs- eller skjenkebevilling som ikke er benyttet i løpet av de siste 12 månedene inndras. Dette 

sjekkes ved innlevering av omsetningsoppgave. 

Selvbetjente butikker og nettbutikker 
Det gis salgsbevilling for selvbetjente butikker innenfor normalt tidsrom for salgstid for alkohol med 

høyst 4,7 volumprosent alkohol. 

Det gis ikke salgsbevilling til nettbutikker.  


